永丰县 2021 年教师招聘计划取消、调减、调剂公告

根据《永丰县人民政府办公室关于永丰县 2021 年教师招聘计划的批

复》（永府办字〔2021〕18 号）关于“设定了性别比例的岗位，如男性

岗位未完成招聘计划数，则因此核减的招聘计划数调剂到女性岗位，反

之亦然。”和《永丰县人民政府办公室关于永丰县 2021 年招聘教师面试

体检工作方案的批复》（永府办字〔2021〕76 号）关于“对于参加面试

人数达不到规定比例的岗位，作如下要求：①当岗位实际面试人数只有

1 人时，该考生面试成绩须达到 75 分或者达到所在面试小组实际面试人

员的平均分。②当岗位实际面试人数小于或等于招聘计划数时，其中总

成绩排名该岗位末位的考生面试成绩须达到 75 分或者达到所在面试小

组实际面试人员的平均分”规定,经 2021 年 6 月 30 日县教师招聘工作领

导小组研究决定，现就我县 2021 年教师招聘计划取消、调减、调剂情况

公告如下：

一、取消入闱面试人员为零的岗位招聘计划 47 名。

1.职业中专 2 名：思想政治 1 名、信息技术和通用技术 1 名。

2.县城高中物理 8 名。

3.县城初中生物 2 名；农村初中岗位 19 名：道德与法治（男）3 名，

地理（女）3 名，化学（男、女）各 2 名，历史（男、女）各 2 名，生

物 3 名，信息技术 2 名。

3.农村初中特岗 16 名：政治 4 名，数学 6 名，物理 4 名，地理 2 名。

二、调减入闱面试人员未达比例的岗位招聘计划 21 名。

1.县城初中岗位 3 名：地理、历史和物理各 1 名。

2.农村初中岗位 13 名：道德与法治（女）2 名，地理（男）2 名，

物理 7 名，音乐（男）2 名。

3.农村初中特岗 5 名：语文 3 名，信息技术 2 名。

三、设置了性别比例的岗位，男性岗位未完成招聘计划数，核减的

招聘计划数调剂到女性岗位 9 名。

1.县城初中道德与法治（女）原招聘计划 3 名，调整该岗位招聘计

划至 5 人。

2.农村初中语文（女）原招聘计划 5 名，调整该岗位招聘计划至 7

人。

3.县城小学语文（女）原招聘计划 9 名，调整该岗位招聘计划至 13

人。

4.农村小学音乐（女）原招聘计划 2 名，调整该岗位招聘计划至 3

人。

附件：永丰县 2021 年教师招聘计划取消、调减、调剂一览表

永丰县 2021 年教师招聘工作领导小组办公室

2021 年 7 月 2 日

附件：

永丰县 2021 年教师招聘计划取消、调减、调剂一览表

招聘单位 招聘岗位 岗位代码
招聘

人数

实际参

加面试

人数

拟招聘

人数

计划调减

调剂数

职业中专 高中美术 240090310089 1 3 1 0

职业中专 高中数学 240090302086 2 2 2 0

职业中专 高中思想政治 240090316084 1 0 0 -1

职业中专 高中体育与健康 240090313090 2 6 2 0

职业中专 高中信息技术和通用技术 240090317091 1 0 0 -1

职业中专 高中音乐 240090309088 1 3 1 0

职业中专 高中英语 240090303087 1 2 1 0

职业中专 高中语文 240090301085 2 2 2 0

县城高中 高中生物 240090308016 2 2 2 0

县城高中 高中数学 240090302012 2 4 2 0

县城高中 高中思想政治 240090316010 3 6 3 0

县城高中 高中物理 240090306014 8 0 0 -8

县城高中 高中英语 240090303013 3 10 3 0

永丰二中 高中地理 240090305018 2 3 2 0

永丰二中 高中化学 240090307015 1 2 1 0

永丰二中 高中历史 240090304017 2 2 2 0

永丰二中 高中体育与健康 240090313019 1 2 1 0

永丰二中 高中心理健康 240090320020 1 1 1 0

永丰二中 高中信息技术和通用技术 240090317021 2 4 2 0

永丰二中 高中语文 240090301011 3 5 3 0

招聘单位 招聘岗位 岗位代码
招聘

人数

实际参

加面试

人数

拟招聘

人数

计划调减

调剂数

县城初中 初中道德与法治（女） 240090215023 3 5 5 2

县城初中 初中道德与法治（男） 240090215022 3 1 1 -2

县城初中 初中地理 240090205034 2 1 1 -1

县城初中 初中化学 240090207031 2 4 2 0

县城初中 初中历史 240090204033 2 1 1 -1

县城初中 初中美术 240090210035 2 5 2 0

县城初中 初中生物 240090208032 2 0 0 -2

县城初中 初中数学（女） 240090202026 4 7 4 0

县城初中 初中数学（男） 240090202025 4 6 4 0

县城初中 初中体育与健康 240090213036 2 3 2 0

县城初中 初中物理 240090206029 4 3 3 -1

县城初中 初中心理健康 240090220037 2 2 2 0

县城初中 初中英语（女） 240090203028 4 10 4 0

县城初中 初中英语（男） 240090203027 4 11 4 0

县城初中 初中语文 240090201024 5 11 5 0

农村初中 初中道德与法治（女） 240090215039 3 1 1 -2

农村初中 初中道德与法治（男） 240090215038 3 0 0 -3

农村初中 初中地理（女） 240090205052 3 0 0 -3

农村初中 初中地理（男） 240090205051 3 1 1 -2

农村初中 初中化学（女） 240090207043 2 0 0 -2

农村初中 初中化学（男） 240090207042 2 0 0 -2

农村初中 初中历史（女） 240090204050 2 0 0 -2

招聘单位 招聘岗位 岗位代码
招聘

人数

实际参

加面试

人数

拟招聘

人数

计划调减

调剂数

农村初中 初中历史（男） 240090204049 2 0 0 -2

农村初中 初中美术 240090210055 3 9 3 0

农村初中 初中生物 240090208044 3 0 0 -3

农村初中 初中数学 240090202040 9 12 9 0

农村初中 初中体育与健康 240090213056 5 10 5 0

农村初中 初中物理 240090206041 8 1 1 -7

农村初中 初中音乐（女） 240090209054 3 3 3 0

农村初中 初中音乐（男） 240090209053 3 1 1 -2

农村初中 初中英语（女） 240090203048 7 16 7 0

农村初中 初中英语（男） 240090203047 7 9 7 0

农村初中 初中语文（女） 240090201046 5 14 7 2

农村初中 初中语文（男） 240090201045 5 3 3 -2

农村初中
初中综合实践活动（含信息

技术）
240090218057 2 0 0 -2

县城小学
小学 综合实践活动（含信息

技术）
240090118068 2 3 2 0

县城小学 小学美术 240090110064 2 5 2 0

县城小学 小学数学（女） 240090102061 9 23 9 0

县城小学 小学数学（男） 240090102060 9 14 9 0

县城小学 小学体育与健康（女） 240090112066 2 2 2 0

县城小学 小学体育与健康（男） 240090112065 2 3 2 0

招聘单位 招聘岗位 岗位代码
招聘

人数

实际参

加面试

人数

拟招聘

人数

计划调减

调剂数

县城小学 小学心理健康 240090120067 2 2 2 0

县城小学 小学音乐 240090109063 2 3 2 0

县城小学 小学英语 240090103062 2 4 2 0

县城小学 小学语文（女） 240090101059 9 24 13 4

县城小学 小学语文（男） 240090101058 9 5 5 -4

农村小学
小学 综合实践活动（含信息

技术）（女）
240090118083 2 5 2 0

农村小学
小学 综合实践活动（含信息

技术）（男）
240090118082 2 3 2 0

农村小学 小学美术 240090110079 3 6 3 0

农村小学 小学数学（女） 240090102073 5 15 5 0

农村小学 小学数学（男） 240090102072 5 14 5 0

农村小学 小学体育与健康（女） 240090112081 3 6 3 0

农村小学 小学体育与健康（男） 240090112080 3 5 3 0

农村小学 小学音乐（女） 240090109094 2 3 3 1

农村小学 小学音乐（男） 240090109076 2 1 1 -1

农村小学 小学英语（女） 240090103075 4 12 4 0

农村小学 小学英语（男） 240090103074 4 4 4 0

农村小学 小学语文（女） 240090101070 4 12 4 0

农村小学 小学语文（男） 240090101069 4 8 4 0

县城幼儿园 幼儿园幼儿园教师 240090401092 69 127 69 0

招聘单位 招聘岗位 岗位代码
招聘

人数

实际参

加面试

人数

拟招聘

人数

计划调减

调剂数

乡镇幼儿园 幼儿园幼儿园教师 240090401093 54 105 54 0

农村初中 特岗初中政治 360825215004 4 0 0 -4

农村初中 特岗初中语文 360825201005 5 2 2 -3

农村初中 特岗初中数学 360825202006 6 0 0 -6

农村初中 特岗初中英语 360825203006 6 11 6 0

农村初中 特岗初中物理 360825206004 4 0 0 -4

农村初中 特岗初中地理 360825205002 2 0 0 -2

农村初中 特岗初中信息技术 360825218003 3 1 1 -2

总计 412 637 344 -68